Д О П О Л Н И Т Е Л Ь Н О Е С О Г Л А Ш Е Н И Е № l / / / ^
к С О Г Л А Ш Е Н И Ю № 3/64 от 22.03.2021

по осуществлению меропрпя iмй по профилактике терроризма
и экс гремиз.ма и з а т и гы о г ЧС

г. Пермь «0 6» 2 0 2 /

Муниципальное образование «Двуреченскос сельское поселение» в лице
главы сельского поселения - главы администрации Двуреченского сельского
поселения Гониной Марины Вла;Цимировны, действу10И1ег0 на основании
Устава Двуреченского сельского поселения, решения Совета депутатов
Двуреченского сельского поселения от 28.11.2018 № 20 «Об избрашш |-лав1.1
/1вуреченского сельского поселения ~ главы администра1дии Двуреченского
сельского поселения», именуемое в дальнейшем «Поселение», с одной стороны
и муницинальное образование «Пермский MynnnHnajn^nbift район» в jIhhc главы
MynnnnnajH^ioix) района - главы администрации Пермского муницинальног-о
района П,ветова [Владимира Юрьевича, д е й с т в у ю щ е ю на основании Устава
Пермского муниципального района, решения Земско[о Собрания Пермского
муниципального района от 02.04.2021 № 125 «Об избрании и встуилении в
должность главы муниципа;п>пого района - главы администрации Пермско1'о
муници[1ального района», именуемое в дальнейшем «Район», с дру[ч:)й стороны,
совместно именуемые в да.чьнейп1ем «Стороны», в соответствии с час'1ыо 3
статьи 14, частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих [1ринципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктами 5, 7, 15 статьи 2 Закона Пермского края от 22.12.2014
№416-Г1К «О закренлении допо.ппите.чьпых вопросо!^ местного значения за
ссльскими поселениями Пермского края и о внесении изменения в Закон
Пермского края «О бюджетгюм процессе в Пермском крае» заключили
настояп1ее дoнoлнитeJнл^oe сог'лашение о нижеследующем;

1. Внести в со1'лашение по осуществлению мероприятий по профилактике
терроризма и экстрелцгзма и защиты от ЧС от 22.03.2021 № 3/64 следующие
изменения:

1.1. абзац первый п. 3.1 изложить в {ювой редакции:
«3.1. Финансовые средства, необходимые для осуществле1щя

передаваемых по 'нюмочпй, предусматриваются в бю/гжете 11оселе[П1я и
передаются eжeквapтaJпдю в бюджет Района в виде иных межбюджегпьгх
трансфертов до 20 числа второго месяца квартала в следующем размере: I
квартал - 12 330 рублей; И квартал - 12 860 рублей; 111 квартал - 13 400 рублей;
IV квартал - 15 010 рублей, по следующим реквизитам:».

2. Остальные условия соглашения остаются неизменными, и стороны
но/дтверждают но ним свои обязаге.чьс гва.

3. 11астоян1ее донолнительное coглaиJeниe вступает в силу после е[-о
официального опубликования (обнародования). Официальным опубликованием
(обнародованием) настоящего дополнительного согла]пения считается его
обнародование на официальном сайте Пермского муницинально1о района.
'1'акже дополнительное corj ianienne подлежит размешешпо на официальрюм
сайге органа M C C T H O I ' O самоуправления C E J N . C K 0 [ ' 0 поселепия Пермского
муниципального района и действует с 01.01.2021 до момента исполнения
сторонами обязательств, но не позднее 3 1.12.2023.

4. 11астояп_1ее дополнительное соглашение является неопъемлемой частью
соглап1ения от 22.03.2021 № 3/64.

Юридические адреса е ю р о и

Муницинальное образование
«Пермский муниципальный район»
614065, г. Пермь,
ул. Верхне-Муллипская, 71
И1 III 5948040349 КПП 594801001

Муни1Н1на]н>[юе образование
«Двуречепское cejn:.cKoc поселение»
61453 1, Пермский край.
Пермский район, и. Ферма,
ул. Строителей, д. 2/6
ППП 5948028461 КПП 594801001

Глава муниципалыюго района -
глава админис трации 1 [ермского
м 1 и ц и н а л ^ щ г о р а а

В . Ю . Ц в е т о в

Глава ccjibCKOi-o [юссле1П1я -
I -л а и / 1ву ре ч е и с ко i о

["о,.14оселеадя

.В ,Гонина